Julho destinados à Câmara Municipal de Sobral-CE., conforme acordo entre as 
partes, sob as justificativas anexas à autorização deste termo. 

1 CLÁUSULA TERCEIRA — DO VALOR, PERCENTUAL DE ACRÉSCIMO E 

IV VIGÊNCIA 

3.1. O valor GLOBAL de acréscimo do presente termo é de R$ 5.500,00 (Cinco mil 
e quinhentos reais), perfazendo o valor mensal de R$ 550,00 para os 10 (dez) 
meses de saldo de vigência do contrato, passando a vigorar o valor mensal a parti 
deste termo de R$ 3.000,00. 

3.2. Considerado o valor mensal do contrato original de R$ 2.450,00, o total de